
Prasītājas prasījumi:

— atzīt, ka Eiropas Komisijas paziņojumā par parādu Nr. 3241615292/29.11.2016 izteiktais prasījums ΕΚΕΤΑ atmaksāt 
summu EUR 211 185,95 apmērā no maksājuma, ko šī sabiedrība saņēmusi par ASK-IT projektu, ir nepamatots 
attiecībā uz summu EUR 143 910,77;

— atzīt, ka summa EUR 143 910,77 apmērā ir atlīdzināmās izmaksas un ka ΕΚΕΤΑ nav pienākuma šo summu atmaksāt 
Eiropas Komisijai, un

— piespriest Eiropas Komisijai atlīdzināt prasītājas tiesāšanās izdevumus.

Pamati un galvenie argumenti

1. Ar šo prasību Ethniko Kentro Erevnas kai Technologikis Anaptyxis (EKETA) apstrīd prasījumu, ko Komisija izteikusi 
paziņojumā par parādu Nr. 3241615292/29.11.2016 saistībā ar dalību ASK-IT projektā. Minētajā paziņojumā par 
parādu Komisija prasa ΕΚΕΤΑ atmaksāt daļu EUR 211 185,95 apmērā no maksājuma, ko šī sabiedrība saņēmusi par 
ASK-IT projektu. Minētais prasījums ir izteikts, pamatojoties uz prasītājas telpās Eiropas Komisijas veikto auditu in situ.

2. Šajā ziņā prasītāja lūdz Eiropas Savienības Vispārējo tiesu saskaņā ar LESD 272. pantu atzīt, ka šajā paziņojumā par 
parādu norādītās summas daļa EUR 143 910,77 apmērā ir atlīdzināmās izmaksas un ka ΕΚΕΤΑ nav pienākuma šo 
summu atmaksāt Komisijai.

3. ΕΚΕΤΑ apgalvo, ka minētā summa EUR 143 910,77 apmērā ir atlīdzināmās personāla izmaksas, apakšuzņēmēju 
izmaksas un netiešās izmaksas, kuras Komisija nepamatoti noraidīja kā neatlīdzināmas. Prasītājas izmaksu atlīdzināmība 
ir pierādīta ar apstākli, kas Eiropas Komisijai ir norādīts in situ veiktā audita laikā un tam sekojošajā sarakstē, kā arī tagad 
norādīts Vispārējai tiesai.

Prasība, kas celta 2017. gada 21. martā – Menta y Limón Decoración/EUIPO – Santa Cruz de La Palma 
pašvaldība (Reģionālā tautastērpā ģērbta vīrieša attēls)

(Lieta T-183/17)

(2017/C 151/54)

Valoda, kādā sagatavots prasības pieteikums – spāņu

Lietas dalībnieki

Prasītāja: Menta y Limón Decoración, SL (Argame, Spānija) (pārstāvis – E. Estella Garbayo, advokāts)

Atbildētājs: Eiropas Savienības Intelektuālā īpašuma birojs (EUIPO)

Otra procesa EUIPO Apelācijas padomē dalībniece: Santa Cruz de La Palma pašvaldība (Santa Cruz de La Palma, Spānija)

Informācija par procesu EUIPO

Strīdus preču zīmes īpašniece: otra procesa EUIPO Apelācijas padomē dalībniece

Attiecīgā strīdus preču zīme: Eiropas Savienības grafiska preču zīme (Reģionālā tautastērpā ģērbta vīrieša attēls) – Eiropas 
Savienības preču zīme Nr. 10 822 013

Process EUIPO: spēkā neesamības atzīšanas process

Apstrīdētais lēmums: EUIPO Apelācijas ceturtās padomes 2017. gada 9. janvāra lēmums lietā R 510/2015-4

Prasītājas prasījumi:

— atcelt apstrīdēto lēmumu;

C 151/42 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.5.2017.



— apstiprināt EUIPO Anulēšanas nodaļas 2015. gada 28. janvāra lēmumu, ar kuru par spēkā neesošu pilnā apjomā tika 
atzīta Santa Cruz de La Palma pašvaldības pieteiktā Kopienas preču zīme Nr. 10 822 013;

— piespriest atbildētājam atlīdzināt tiesāšanās izdevumus šajā tiesvedībā, kā arī izdevumus, kas radušies apelācijas un spēkā 
neesamības atzīšanas procesā.

Izvirzītais pamats:

— Regulas Nr. 207/2009 52. panta 2. punkta d) apakšpunkta pārkāpums.

Prasība, kas celta 2017. gada 20. martā – EKETA/Komisija

(Lieta T-189/17)

(2017/C 151/55)

Tiesvedības valoda – grieķu

Lietas dalībnieki

Prasītāja: Ethniko Kentro Erevnas kai Technologikis Anaptyxis (EKETA) (Saloniki, Grieķija) (pārstāvji – V. Christianos un S. Paliou, 
advokāti)

Atbildētāja: Eiropas Komisija

Prasītājas prasījumi:

— atzīt, ka Eiropas Komisijas paziņojumā par parādu Nr. 3241615288/29.11.2016 izteiktais prasījums ΕΚΕΤΑ atmaksāt 
summu EUR 64 720,19 apmērā no maksājuma, ko šī sabiedrība saņēmusi par HUMABIO projektu, ir nepamatots 
attiecībā uz summu EUR 27 830,27;

— atzīt, ka summa EUR 27 830,27 apmērā ir atlīdzināmās izmaksas un ka ΕΚΕΤΑ nav pienākuma šo summu atmaksāt 
Eiropas Komisijai, un

— piespriest Eiropas Komisijai atlīdzināt prasītājas tiesāšanās izdevumus.

Pamati un galvenie argumenti

1. Ar šo prasību Ethniko Kentro Erevnas kai Technologikis Anaptyxis (turpmāk tekstā – “EKETA”) apstrīd prasījumu, ko 
Komisija izteikusi paziņojumā par parādu Nr. 3241615288/29.11.2016 saistībā ar dalību HUMABIO projektā. Minētajā 
paziņojumā par parādu Komisija prasa ΕΚΕΤΑ atmaksāt daļu EUR 64 720,19 apmērā no maksājuma, ko šī sabiedrība 
saņēmusi par HUMABIO projektu. Minētais prasījums ir izteikts, pamatojoties uz prasītājas telpās Eiropas Komisijas 
veikto auditu in situ.

2. Šajā ziņā prasītāja lūdz Eiropas Savienības Vispārējo tiesu saskaņā ar LESD 272. pantu atzīt, ka šajā paziņojumā par 
parādu norādītās summas daļa EUR 27 830,27 apmērā ir atlīdzināmās izmaksas un ka ΕΚΕΤΑ nav pienākuma šo 
summu atmaksāt Komisijai.

3. ΕΚΕΤΑ apgalvo, ka minētā summa EUR 27 830,27 apmērā ir atlīdzināmās personāla izmaksas un netiešās izmaksas, 
kuras Komisija nepamatoti noraidīja kā neatlīdzināmas. Prasītājas izmaksu atlīdzināmība ir pierādīta ar apstākli, kas 
Eiropas Komisijai ir norādīts in situ veiktā audita laikā un tam sekojošajā sarakstē, kā arī tagad norādīts Vispārējai tiesai.

15.5.2017. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 151/43


